
Zarządzenie nr 0151/32/2006
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE – ORGANU WYKONAWCZEGO GMINY

z dnia 26.05.2006

w sprawie: przekazania w użyczenie kwatery na składowisku odpadów w 
miejscowości Tworków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 
ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. nr 46 z 2000 r., poz. 543 z późn. 
zmianami), 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przekazać w użyczenie na rzecz Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Krzyżanowicach z siedzibą w Roszkowie kwaterę III – Nr IV wg dokumentacji 
technicznej na składowisku odpadów w Tworkowie.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście a wykonanie 
powierzam inspektorowi ds. geodezji i gospodarki gruntami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


